Organizacia:EMKOBEL a.s.
Znacka:
Adresa dodavatela

RUMU-SLOVAKIA V Spisskej Novej Vsi

Spisska Nova Ves

3.6.2019

Objednavkové ¢islo :

Por. Predmet objednavky
Cislo

1 izolacia potubia 219/50
2 izolécia potubia 133/50
3 izolacia potubia 159/50
4 izolacia potrubia 108/50
5 izolécia potrubia 89/50

Presna adresa a PSC
1 odberatela, ktorému ma
byt faktira zaslana

2 Bankové spojenie
odberatela

Dodacia lehota : IV. 2013
4 1o
5 DRC

OR OS Kosice |, odd. Sa VI.¢. 830/V

MnozZstvo Jednotkova cena
EUR s DPH
30m
30m
30m
40m
70m
EMKOBEL a.s.

Razusova 1846
052 01 Spisska Nova Ves

38/2019/HK

Spolu
EUR s DPH

DEXIA Banka Slovensko , a.s. Zilina pob. Sp. Nova Ves

¢.0.: 3584164001/5600

31736785
SK 2020032553

iCiatka a podpis objednavatela



